
COPIA
DETERMINAZIONE

UFFICIO FINANZIARIO

N.33 DEL 23-10-2014

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO FINANZIARIO

Villalago

COMUNE  DI  VILLALAGO
Provincia di L’Aquila

N.  93 del Registro generale

Oggetto: SPESE DI RAPPRESENTANZA



Rilevata l’esigenza di assumere un impegno di spesa necessario per l’organizzazione di un
pranzo di rappresentanza;

Visto il preventivo dell’Hotel La Tana Dell’Orso di Villalago, pari ad euro 770,00, Iva
compresa;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 e s.m.i., recante: “ Testo unico delle
leggi sull’ordinamento degli enti locali ” e successive modificazioni;

D E T E R M I N A

Di impegnare la somma di euro 770,00 nei confronti dell’Hotel La Tana Dell’Orso di1)
Villalago necessario per l’organizzazione di un pranzo di rappresentanza;
Di imputare la relativa spesa all’intervento n. 1010202 (capitolo 82) del corrente bilancio;1)
Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio On Line.2)

Il Responsabile del Servizio
f.to  FERNANDO GATTA



Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli
artt. 49, comma 1, e 151 comma 4 del D.Lgs. 18/8/2000 n° 267, e per
l'imputazione della spesa.

Villalago, li 23-10-2014

Il Responsabile  del Servizio Finanziario
            GATTA FERNANDO

************************************************************************************
Si certifica che copia della presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo
Pretorio di questo Comune dal 23-10-2014 al 07-11-2014. N. 184

Il Segretario Comunale
  COLANGELO FANIA

************************************************************************************

AI sensi dell’art. 14 della legge 4/1/1968 n. 15, io sottoscritto COLANGELO FANIA
CERTIFICO

che la presente copia, da me collazionata, formata da n.          fogli, è conforme alla
determinazione originale.

Villalago,lì 23-10-2014
IL SEGRETARIO COMUNALE

COLANGELO FANIA


